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COMUNE DI ONANI
(Esercizio 2022)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

1

01/07/2022

01/07/2022

01/07/2022

01/07/2022

06/07/2022

06/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

22/07/2022

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

1.240,00

382,60

1.220,00

1.500,00

2.833,69

2.833,69

500,00

30,50

234,63

580,00

580,00

430,00

450,00

910,00

550,00

1.307,28
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LIQUIDAZIONE FATTURA PER LA
CREAZIONE DELL'APP ISTITUZIONALE E
PER L'INTEGRAZIONE SUI SOCIAL DEL
SITO DELLENTE

LIQUIDAZIONE FATTURA PER LA
CREAZIONE DELL'APP ISTITUZIONALE E
PER L'INTEGRAZIONE SUI SOCIAL DEL
SITO DELLENTE

LIQUIDAZIONE FATTURA PER LA
REDAZIONE PIANO ECONOMICO E
FINANZIARIO (PEF) DEL SERVIZIO DI
GESTIONE DEI RIFIUTI

LIQUIDAZIONE FATTURA PER IL
SERVIZIO DI INDIVIDUAZIONE DELLE
SUPERFICIE DEI MAPPALI DI PROPRIETA
COMUNALE DA ASSEGNARE AGLI
ALLEVATORI

Trasporto alunni scuola dell'obbligo A.S. 2021
—2022.- Liquidazione fatture alla Ditta
Autoservizi Nuova Sun Travel S.R.L. di Lula
Trasporto alunni scuola dell'obbligo A.S. 2021
—2022.- Liquidazione fatture alla Ditta
Autoservizi Nuova Sun Travel S.R.L. di Lula
Fondazione “Sardegna Isola del Romanico” —
Impegno spesa e contestuale liquidazione
della quota sociale per I'anno 2022.

Fornitura fogli registri suppletivi di stato civile -
anno 2022. Liquidazione spesa

Impegno spesa e contestuale liquidazione per
concorso spese fitto locali Centro Servizi per il
Lavoro

L.R. 18/2016 REIS " “Reddito di inclusione
sociale” LIQUIDAZIONE MESE DI MAGGIO E
GIUGNO 2022

L.R. 18/2016 REIS " “Reddito di inclusione
sociale” LIQUIDAZIONE MESE DI MAGGIO E
GIUGNO 2022

L.R. 18/2016 REIS " “Reddito di inclusione
sociale” LIQUIDAZIONE MESE DI MAGGIO E
GIUGNO 2022

L.R. 18/2016 REIS " “Reddito di inclusione
sociale” LIQUIDAZIONE MESE DI MAGGIO E
GIUGNO 2022

L.R. 18/2016 REIS " “Reddito di inclusione
sociale” LIQUIDAZIONE MESE DI MAGGIO E
GIUGNO 2022

L.R. 18/2016 REIS " “Reddito di inclusione
sociale” LIQUIDAZIONE MESE DI MAGGIO E
GIUGNO 2022

AMMINISTRATORI COMUNALI: indennita di
carica LUGLIO 2022.

1.03.02.05.000

1.03.02.16.000

1.03.02.10.000

1.03.02.10.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.99.000

1.03.01.02.000

1.04.01.02.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.03.02.01.000

Utenze e canoni

Servizi amministrativi

Consulenze

Consulenze

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Altri servizi

Altri beni di consumo

Trasferimenti correnti a Amministrazioni

Locali

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
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COMUNE DI ONANI
(Esercizio 2022)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

. Data . L Piano dei Conti . . g L
Progressivo pagamento Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario

17 22/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.162,01 Rk AMMINISTRATORI COMUNALI: RIMBORSO | 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
SPESE FORFETTARIO mese di LUGLIO dell'amministrazione
2022

18 27/07/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.824,90 i Servizio mensa Scuola dell'Infanzia A.S. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
2021/2022/2023. Liquidazione mese di
MAGGIO/GIUGNO 2022

19 27/07/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.797,16 ool SERVIZIO ACCOMPAGNAMENTO E 1.08.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
ASSISTENZA ALUNNI SCUOLA MATERNA
E DELL'OBBLIGO A.S. 2021/2022 e
2022/2023. LIQUIDAZIONE PERIODO
MAGGIO-GIUGNO2022

20 27/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.194,76 i SERVIZI EDUCATIVI E SERVIZI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
AGGIUNTIVI PLUS. LIQUIDAZIONE
PERIODO APRILE 2022

21 27/07/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 867,96 ool L.162/98 PIANI PERSONALIZZATI DI 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SOSTEGNO PER LE PERSONE AFFETTE
DA DISABILITA' GRAVE. LIQUIDAZIONE
FATTURE PERIODO MAGGIO GIUGNO
2022 COOP. SOCIALE SOLIDARIETA' BITTI.

22 02/08/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8,25 i Spese postali: raccomandata A.R./Estero 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
(Reintegrazione fondo economato).

23 02/08/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 629,00 i Rimborso spese viaggioperiodo maggio e 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
giugno. Impegno e contestuale liquidazione. pubblicita e servizi per trasferta

24 02/08/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 82,73 i Liquidazione Abbanoa S.p.a 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

25 02/08/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 52,84 i Liquidazione Abbanoa S.p.a 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

26 02/08/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 56,22 i Liquidazione Abbanoa S.p.a 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

27 02/08/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 172,59 i Liquidazione Abbanoa S.p.a 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

28 02/08/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 976,94 i Liquidazione Abbanoa S.p.a 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

29 02/08/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 52,84 i Liquidazione Abbanoa S.p.a 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

30 02/08/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 65,03 i Liquidazione Abbanoa S.p.a 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

31 02/08/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 56,22 i Liquidazione Abbanoa S.p.a 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

32 02/08/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 108,92 i Liquidazione Abbanoa S.p.a 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

33 04/08/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.500,00 ol LIQUIDAZIONE FATTURA GESTIONE 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
CANTIERE LAVORAS — ANNUALITA 2019 Private
MESE DI GIUGNO

34 08/08/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 476,53 FREERR Liquidazione Vodafone S.p.a 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

35 08/08/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 592,38 i Liquidazione Vodafone S.p.a 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

36 08/08/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 381,03 il LIQUIDAZIONE FATTURA FORNITURA 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
CARBURANTE AUTOMEZZI COMUNALI

37 08/08/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 349,00 ok LIQUIDAZIONE FATTURA FORNITURA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
CARBURANTE AUTOMEZZI COMUNALI

38 08/08/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.317,60 il LIQUIDAZIONE FATTURA PER IL 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
RINNOVO DI LICENZE DI ALCUNI
APPLICATIVI E PER LA FORNITURA DI
TONER PER IL FOTOCOPIATORE

39 08/08/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA PER 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
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L’AGGIORNAMENTO DELL’INVENTARIO
COMUNALE
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COMUNE DI ONANI
(Esercizio 2022)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

. Data . L Piano dei Conti . . g L
Progressivo pagamento Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario

40 08/08/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 290,00 i L.R. 18/2016 REIS " “Reddito di inclusione 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
sociale” LIQUIDAZIONE MESE DI LUGLIO
2022

41 08/08/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 290,00 i L.R. 18/2016 REIS " “Reddito di inclusione 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
sociale” LIQUIDAZIONE MESE DI LUGLIO
2022

42 08/08/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 215,00 i L.R. 18/2016 REIS " “Reddito di inclusione 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
sociale” LIQUIDAZIONE MESE DI LUGLIO
2022

43 08/08/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 225,00 i L.R. 18/2016 REIS " “Reddito di inclusione 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
sociale” LIQUIDAZIONE MESE DI LUGLIO
2022

44 08/08/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 455,00 i L.R. 18/2016 REIS " “Reddito di inclusione 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
sociale” LIQUIDAZIONE MESE DI LUGLIO
2022

45 08/08/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 275,00 i L.R. 18/2016 REIS " “Reddito di inclusione 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
sociale” LIQUIDAZIONE MESE DI LUGLIO
2022

46 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.307,28 i AMMINISTRATORI COMUNALI: indennita di 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
carica AGOSTO 2022. dell'amministrazione

47 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.162,01 i AMMINISTRATORI COMUNALI: RIMBORSO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
SPESE FORFETTARIO mese di AGOSTO dell'amministrazione
2022

48 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13,92 i Liquidazione Poste ltaliane periodo Maggio, 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
Giugno 2022

49 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,67 i Liquidazione Poste ltaliane periodo Maggio, 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
Giugno 2022

50 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 560,00 i Liquidazione fattura ditta BFF Bank Spa 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
interessi per ritardato pagamneto. Impegno e
contestuale liquidazione.

51 17/08/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 878,29 il L.R. 09/2004 PROVVIDENZE A FAVORE DI 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SOGGETTIAFFETTI DA NEOPLASIA
MALIGNA. LIQUIDAZIONE PROVVIDENZE
SPETTANTI PERIODO GENNAIO/GIUGNO
2022.

52 17/08/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.000,00 i Programma regionale “Mi prendo cura”, art.6, 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
comma 9, L.R. 22/11/2021, n. 17 - D.G.R.
n.48/46 del 10/12/2021. Impegno spesa e
liquidazione. Anno 2021

53 18/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,09 i SPESE TENUTA CONTO 12205084 1.03.02.16.000 | Servizi amministrativi

54 18/08/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 32,29 i SPESE TENUTA CONTO 12205084 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi

55 18/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,35 i SPESE TENUTA CONTO 12205084 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi

56 18/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,33 ok SPESE TENUTA CONTO 12205084 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi

57 18/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,19 il SPESE TENUTA CONTO 12205084 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi

58 19/08/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 264,56 FRRRRRR Riversamento IMU TODESCHINI 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
GIAMPAOLO Locali

59 19/08/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,25 FRRRRRR Riversamento Tari MARIANO IMPERATO 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni

Locali
60 19/08/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 288,00 i Rimborso Sig. lazzetta Ferdinando per Imu 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie

3di9

incompetente
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COMUNE DI ONANI
(Esercizio 2022)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

61
62
63

64
65
66
67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

19/08/2022
19/08/2022
23/08/2022

23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

Uscite correnti - Trasferimenti correnti
Uscite correnti - Trasferimenti correnti
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

211,00
155,00
354,44

53,15
26,61
27,23
564,09

75,35

80,35

959,51

285,12

20,95

670,15

303,72

19,73

39,85

42,86

40,75

29,28

29,28

Fohk ok kxR Kk kKKK

Fekok ok kk ok ok ok

ekk ok kk ok ok ko

Fekokk ok ok ok ok ok kK

Fk kAR K KKk k kK

Fk kAR KRk kK

ekk ok kk ok ok ok

dekokk ok ok ok ok ok

ekk ok ko k ok ok ko

dekkk ok ok ok ok ok

ekkk ok ok ok ok kK k ok

dekkk ok ok ok ok ok ko

ekkk ok ok ok ok ko

dekkk ok ok ok ok kK

ekkok ok ok ok ok ok

Fekkk ok ok ok ok ko

ekokk ok ok ok ok ko

dekkk ok ok ok k ok k ok

Fekkk ok ok ok ok ok ko

dekkk ok ok ok ok k ko

4di9

Rimborso Sig.ra Poerio Alessandra per Imu
incompetente

Riversamento IMU DAVERIO GABRIELLA
GIUSEPPINA

SPESE TENUTA CONTO PERIODO
NOV/MARZO

SPESE TENUTA CONTO APRILE

SPESE TENUTA CONTO MAGGIO
SPESE TENUTA CONTO GIUGNO

Liquidazione fatture per la fornitura di energia
elettrica nelle utenze comunali periodo
giugno/luglio.

Liquidazione fatture per la fornitura di energia
elettrica nelle utenze comunali periodo
giugno/luglio.

Liquidazione fatture per la fornitura di energia
elettrica nelle utenze comunali periodo
giugno/luglio.

Liquidazione fatture per la fornitura di energia
elettrica nelle utenze comunali periodo
giugno/luglio.

Liquidazione fatture per la fornitura di energia
elettrica nelle utenze comunali periodo
giugno/luglio.

Liquidazione fatture per la fornitura di energia
elettrica nelle utenze comunali periodo
giugno/luglio.

Liquidazione fatture per la fornitura di energia
elettrica nelle utenze comunali periodo
giugno/luglio.

Liquidazione fatture per la fornitura di energia
elettrica nelle utenze comunali periodo
giugno/luglio.

Liquidazione fatture per la fornitura di energia
elettrica nelle utenze comunali periodo
giugno/luglio.

Liquidazione fatture per la fornitura di energia
elettrica nelle utenze comunali periodo
giugno/luglio.

Liquidazione fatture per la fornitura di energia
elettrica nelle utenze comunali periodo
giugno/luglio.

Liquidazione fatture per la fornitura di energia
elettrica nelle utenze comunali periodo
giugno/luglio.

Liquidazione fatture per la fornitura di energia
elettrica nelle utenze comunali periodo
giugno/luglio.

Liquidazione fatture per la fornitura di energia
elettrica nelle utenze comunali periodo
giugno/luglio.

1.04.02.05.000
1.04.01.02.000
1.03.02.16.000

1.03.02.16.000
1.03.02.16.000
1.03.02.16.000
1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

Altri trasferimenti a famiglie

Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Locali
Servizi amministrativi

Servizi amministrativi
Servizi amministrativi
Servizi amministrativi
Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni
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COMUNE DI ONANI
(Esercizio 2022)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

81

82

83

84

85
86

87

88

89
90
91
92

93

94

95

96

97

24/08/2022

29/08/2022

29/08/2022

29/08/2022

01/09/2022

05/09/2022

05/09/2022

05/09/2022

09/09/2022
09/09/2022
09/09/2022
09/09/2022

12/09/2022

12/09/2022

12/09/2022

12/09/2022

12/09/2022

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

438,88

2.677,50

1.537,93

1.228,82

1.878,80

750,00

1.586,00

1.346,00

1.848,24
1.727,20
1.687,68
1.445,04

545,91

2.538,80

511,20

1.708,00

103,52
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Liquidazione fatture per la fornitura di energia
elettrica nelle utenze comunali periodo
giugno/luglio.

LIQUIDAZIONE FATTURA INSERIMENTO IN
COMUNITA' DI UN MINORE. PERIODO
GIUGNO/LUGLIO 2022

LIQUIDAZIONE FATTURA INSERIMENTO IN
COMUNITA' DI UN MINORE. PERIODO
GIUGNO/LUGLIO 2022

LIQUIDAZIONE FATTURA INSERIMENTO IN
COMUNITA' DI UN MINORE. PERIODO
GIUGNO/LUGLIO 2022

LIQUIDAZIONE SPESA GIESSE
FORNITURE

Emergenza Covid-19- Attivita socio culturali
2022. Liquidazione in favore della Pro loco di
Onani per I'organizzazione della serata
astronomica e dell’Associazione Culturale llos
per lo spettacolo teatrale.

Emergenza Covid-19- Attivita socio culturali
2022. Liquidazione in favore della Pro loco di
Onani per I'organizzazione della serata
astronomica e dell’Associazione Culturale llos
per lo spettacolo teatrale.

IMPEGNO SPESAE CONTESTUALE
LIQUIDAZIONE DELLA POLIZZA DI
ASSICURAZIONE DELLO SCUOLABUS
MERCEDES BENZ

Compensi e rimborso spese viaggio a
componenti concorso Agente di polizia locale.
Compensi e rimborso spese viaggio a
componenti concorso Agente di polizia locale.